ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

abínete do Prefeito

".Montenegro Cic(wíe das Artes, Cayíta(c(o 7ciníno e da CítrícuCtura"

Ofício n.° 59712016 - GP

Montenegro, 02 de junho de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 13712016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que o abrigo de parada de ônibus que foi retirado na localidade de Serra
Velha já foi recolocado.

Atenciosamente.

fiz MnéridoJAIdana,
e o Municipal.

7.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS